
 

 

ZARZĄDZENIE NR 136/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 143 145,68 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 143 145,68 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 57 468 383,29 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 671 637,40 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 796 745,89 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 218 672,68 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 218 672,68 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 75 527,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 75 527,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 220 859,10 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 43 974 580,26  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 32 246 278,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4034



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4034



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów  
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 152 793,42 0,00 654,68 153 448,10 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 122 945,82 0,00 654,68 123 600,50 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 14 780,82 0,00 654,68 15 435,50 

 758   Różne rozliczenia 10 118 396,00 0,00 73 491,00 10 191 887,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 361 568,00 0,00 73 491,00 1 435 059,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
125 368,00 0,00 73 491,00 198 859,00 

 852   Pomoc społeczna 2 673 596,35 0,00 69 000,00 2 742 596,35 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

  85295  Pozostała działalność 1 485 949,00 0,00 69 000,00 1 554 949,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
682 400,00 0,00 69 000,00 751 400,00 

 bieżące razem 47 528 491,72 0,00 143 145,68 47 671 637,40 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

                   

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4034



 
 majątkowe majątkowe razem: 9 796 745,89 0,00 0,00 9 796 745,89 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

                   

 Ogółem: 57 325 237,61 0,00 143 145,68 57 468 383,29 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 607 580,89 0,00 0,00 4 607 580,89 

              

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4034



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Wydatków    

 
          

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

           

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

          

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

5 273 749,56 711 570,00 711 570,00 3 000,00 708 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 562 179,56 4 562 179,56 27 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 273 749,56 711 570,00 711 570,00 0,00 711 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 562 179,56 4 562 179,56 27 000,00 0,00 0,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
2 814 865,00 345 000,00 345 000,00 3 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 865,00 2 469 865,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 821 865,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 865,00 2 469 865,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed 

zmianą 
249 085,00 150 570,00 150 570,00 0,00 150 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 515,00 98 515,00 27 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 242 085,00 143 570,00 143 570,00 0,00 143 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 515,00 98 515,00 27 000,00 0,00 0,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
8 358 007,39 649 730,00 649 730,00 5 000,00 644 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -9 213,00 -9 213,00 -9 213,00 0,00 -9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 358 007,39 649 730,00 649 730,00 5 000,00 644 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 3 000 000,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
5 319 467,39 611 190,00 611 190,00 5 000,00 606 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 213,00 -9 213,00 -9 213,00 0,00 -9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 319 467,39 611 190,00 611 190,00 5 000,00 606 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 0,00 

 

710   Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 5 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 5 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
7 056 141,82 6 933 141,82 6 572 641,82 5 263 640,32 1 309 001,50 11 500,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 654,68 654,68 654,68 529,18 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 056 796,50 6 933 796,50 6 573 296,50 5 264 169,50 1 309 127,00 11 500,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
122 936,82 122 936,82 122 936,82 114 674,32 8 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 654,68 654,68 654,68 529,18 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 591,50 123 591,50 123 591,50 115 203,50 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4034



 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
15 277 257,00 15 061 115,00 14 434 632,73 11 607 527,57 2 827 105,16 0,00 441 442,27 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 73 551,00 73 551,00 72 481,05 65 614,45 6 866,60 0,00 1 069,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 350 748,00 15 134 606,00 14 507 053,78 11 673 082,02 2 833 971,76 0,00 442 512,22 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
7 973 016,97 7 769 874,97 7 487 280,49 6 738 980,49 748 300,00 0,00 282 594,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 349,70 51 349,70 50 833,70 50 833,70 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 024 366,67 7 821 224,67 7 538 114,19 6 789 814,19 748 300,00 0,00 283 110,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą 
3 258 739,09 3 245 739,09 3 170 662,30 2 673 747,30 496 915,00 0,00 75 076,79 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 538,30 12 538,30 12 127,35 12 127,35 0,00 0,00 410,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 271 277,39 3 258 277,39 3 182 789,65 2 685 874,65 496 915,00 0,00 75 487,74 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80107  Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
624 453,73 624 453,73 595 682,73 566 082,73 29 600,00 0,00 28 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 197,00 2 197,00 0,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 626 793,73 626 793,73 597 879,73 568 279,73 29 600,00 0,00 28 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 
564 467,50 564 467,50 564 467,50 61 277,34 503 190,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 060,00 7 060,00 7 060,00 193,40 6 866,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 571 467,50 571 467,50 571 467,50 61 410,74 510 056,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 

zmianą 
1 853 935,39 1 853 935,39 1 852 335,39 973 435,39 878 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 854 198,39 1 854 198,39 1 852 598,39 973 698,39 878 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
4 334 943,94 4 334 943,94 2 145 261,35 1 248 329,29 896 932,06 0,00 1 854 025,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 254,00 -15 254,00 -15 254,00 -15 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 84 254,00 84 254,00 16 652,00 0,00 16 652,00 0,00 67 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 403 943,94 4 403 943,94 2 146 659,35 1 233 075,29 913 584,06 0,00 1 921 627,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

891 615,00 891 615,00 885 615,00 796 700,00 88 915,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 891 615,00 891 615,00 885 615,00 781 700,00 103 915,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 686 481,59 1 686 481,59 569 395,00 445 416,23 123 978,77 0,00 1 043 554,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69 254,00 69 254,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 67 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 755 481,59 1 755 481,59 570 793,00 445 162,23 125 630,77 0,00 1 111 156,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
6 745 545,00 6 660 306,00 332 316,00 290 459,00 41 857,00 0,00 6 327 990,00 0,00 0,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 745 545,00 6 660 306,00 332 316,00 290 459,00 41 857,00 0,00 6 327 990,00 0,00 0,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
247 000,00 247 000,00 41 300,00 37 670,00 3 630,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 247 000,00 247 000,00 41 300,00 37 670,00 3 630,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
1 849 822,87 1 711 070,87 471 070,87 112 960,50 358 110,37 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 752,00 138 752,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 849 822,87 1 711 070,87 471 070,87 112 960,50 358 110,37 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 752,00 138 752,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed 

zmianą 
63 342,87 63 342,87 38 342,87 3 960,50 34 382,37 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 63 342,87 63 342,87 38 342,87 3 960,50 34 382,37 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
2 348 993,54 1 803 100,00 1 496 100,00 857 100,00 639 000,00 247 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 348 993,54 1 803 100,00 1 496 100,00 857 100,00 639 000,00 247 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 

 92601  Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4034



 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 

przed 

zmianą 
910 100,00 910 100,00 908 100,00 852 600,00 55 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 923 100,00 923 100,00 921 100,00 852 600,00 68 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
76 077 713,42 43 831 434,58 31 324 260,72 19 532 238,90 11 792 021,82 1 624 215,00 9 132 261,27 520 697,59 0,00 1 230 000,00 32 246 278,84 29 246 278,84 13 744 192,35 0,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -75 527,00 -75 527,00 -75 527,00 -28 314,00 -47 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 218 672,68 218 672,68 150 000,73 81 143,63 68 857,10 0,00 68 671,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 220 859,10 43 974 580,26 31 398 734,45 19 585 068,53 11 813 665,92 1 624 215,00 9 200 933,22 520 697,59 0,00 1 230 000,00 32 246 278,84 29 246 278,84 13 744 192,35 0,00 3 000 000,00 

                         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4034



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 136/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 750   Administracja publiczna 122 936,82 654,68 123 591,50  

  75011  Urzędy wojewódzkie 122 936,82 654,68 123 591,50  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 14 780,82 654,68 15 435,50  

 852   Pomoc społeczna 1 200 533,35 69 000,00 1 269 533,35  

  85295  Pozostała działalność 1 005 032,00 69 000,00 1 074 032,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
682 400,00 69 000,00 751 400,00 

 

 Razem: 7 955 511,12 69 654,68 8 025 165,80  

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4034



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 136/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 

   

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 122 936,82 122 936,82 122 936,82 114 674,32 8 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 654,68 654,68 654,68 529,18 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 591,50 123 591,50 123 591,50 115 203,50 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 122 936,82 122 936,82 122 936,82 114 674,32 8 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 654,68 654,68 654,68 529,18 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 591,50 123 591,50 123 591,50 115 203,50 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 200 533,35 1 200 533,35 73 268,35 17 775,29 55 493,06 0,00 1 127 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69 254,00 69 254,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 67 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 269 533,35 1 269 533,35 74 666,35 17 521,29 57 145,06 0,00 1 194 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 005 032,00 1 005 032,00 15 678,00 11 562,23 4 115,77 0,00 989 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69 254,00 69 254,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 67 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 074 032,00 1 074 032,00 17 076,00 11 308,23 5 767,77 0,00 1 056 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 955 511,12 7 955 511,12 705 956,12 389 580,83 316 375,29 0,00 7 249 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69 908,68 69 908,68 2 306,68 529,18 1 777,50 0,00 67 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 025 165,80 8 025 165,80 708 008,80 389 856,01 318 152,79 0,00 7 317 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4034


		2023-05-10T11:44:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




